
COORDONNEES SALLES EEC 2024-2025 

salle adresse responsable tél

Le Bel’donne 
+ Jean Renoir

Mairie - place de Verdun - 38580 Allevard 
cine.renoir@felicine.fr /cinemajeanrenoir@orange.fr / 
guillaumesanz38@gmail.com 

Guillaume Sanz 07 81 46 91 33

Cinéma Le Palais Palais des Sports et des Congrès - Avenue de Brandes - 38750 
Alpe d'Huez - stephane.basset@mairie-alpedhuez.fr - 
service.cinema@mairie-alpedhuez.fr

Stéphane Basset 
François Cau

04 76 11 21 64 
04 76 11 21 54

Le Clos Route du Cinéma 38880 Autrans 
kdmautrans@gmail.com / cineode.animations@gmail.com Elodie Faria (Cineode)

04 76 70 94 35 
06 12 89 41 92

L’Oron 2, av. Michel Vallaz 38270 Beaurepaire 
clement.cineoronbeaurepaire@gmail.com - 
fabien.cineoronbeaurepaire@gmail.com 

Gaelle Dumortier 
(Com de Com) 
Lydie Ratajczyk (MC4)

07 86 43 59 85 
04 69 11 00 84

Les Ecrins Maison du Parc des Ecrins – rue Gambetta 38520 Bourg d’Oisans 
Envoi DCP au Jeu de Paume à Vizille davidcharvet-
lca@wanadoo.fr

David Charvet 04 76 78 39 71

Kinepolis 6 place JJ Rousseau 38300 Bourgoin Jallieu 
info.bourgoin@kinepolis.com / 
projection.bourgoin@kinepolis.com / amonteiro@kipolis.com ; 
efontanesi@kinepolis.com

Tel cinéma :  
Tel cabine : 
Tel portable cabine :

04.74.19.07.40 
04.74.19.07.41 
06.33.61.55.46

Le Jean Giono Ecran vagabond du Trièves – Hélène Gentihomme 
Le Village 38650 Roissard – contact@ecranvagabond.com  
helene.gentilhomme@wanadoo.fr; 
ecran.vagabond.trieves@gmail.com

Philippe Vial 
H. Gentilhomme

04 76 34 41 59 
06 71 09 32 08 
06 60 05 15 48

Cinévadrouille Dorcières 38970 La Salette 
domdubuc38@gmail.com

Dominique Dubuc 06 82 30 67 20

Foyer Montcelet 134 avenue du Montcelet – 38380 Entre Deux Guiers 
Entre Deux Guiers – cinemalemontcelet@orange.fr ; 
kdm.lemontcelet@orange.fr

Franck Schmitt 06 52 90 03 35

Le Méliès 28 allée Henri Frenay 38000 Grenoble 
melies.secretariat@laligue38.org 

Bruno Thivillier 04 76 47 99 31

Le Scialet 209 Montée des Dolomites38650 Gresse-en-Vercors 
Envoi DCP au Jeu de Paume à Vizille davidcharvet-
lca@wanadoo.fr

David Charvet 04 76 78 39 71

Le Cairn 180 route des écoles 38250 Lans Vercors 
Info.leclapvercors@gmail.com

Aurélie Lanné 07 66 18 39 59

Le Dauphin Place Antonin Chanoz 38510 Morestel 
Cine.morestel@felicine.fr - cine.fellini@sfr.fr

Grégory Morne 

Sylvie Faroud

07 83 93 38 25 
04 74 80 05 86 
06 74 53 14 86

Ciné Théâtre 
La Mure

Place du Théâtre 38350 La Mure relations-
publiques.lmct@orange.fr  
m.gilliot-lmct@orange.fr – projection.lmct@orange.fr 

Marianne Gilliot 04 76 30 96 03

Le Grand Rex av des écoles 38550 Péage de Roussillon 
adebayle@urfol-ra.org / cabinegrandrex@urfol-aura.org

Aurélien Debayle 06 30 03 00 46

Le Diamant 6, rue Alexandre Dumas 38480 Pont de Beauvoisin 
jeanphilippe.gardaz@orange.fr 

M. Gardaz 
06 86 98 24 47

04 76 32 93 26 

Les Variétés 24, rue de la République 38230 Pont de Chéruy 
info@cine-varietes.com Kevin Baron

04 78 58 28 04 
06 27 85 19 42

La Vence Scène Mairie de ST Egrève – Direction animation et vie de la cité 
36 avenue Général de Gaulle BP 20 38521 St Egrève cedex 
Salle : 1 rue de l’ancienne Poste 38120 St Egrève -  
sophie.mazard@mairie-st-egreve.fr /remi.barquet@mairie-st-
egreve.fr 

Sophie Mazard 
Rémi Barquet 
Billeterie/secrét.

04 76 56 54 75 
04 76 56 53 63 
04 76 56 53 18
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Le Saint Jean Rue Jeanne d’Arc 38440 St Jean de Bournay 
Ecransj-ecoles@orange.fr;  christine.gasbarre@orange.fr; 
lpmathias@orange.fr 

Louis Mathias 
(circul DCP)

04 74 59 92 56 
04 74 58 73 14 
06 61 55 38 67

Le Cartus 95 place de l’Eglise 38380 St Laurent du Pont 
cinema.cartus@wanadoo.fr ; martine.machon@orange.fr 
Nathalie Henner présidente - 06 75 08 48 63

Martine Ottobon 
Martine Machon 
Yann Bojon (circ DCP)

06 82 67 57 30 
06 74 89 49 55 
06 98 00 78 39

Les Méliès 20, bd Riondel 38160 Saint Marcellin 
cineode.animations@gmail.com et cinemasaintmarcellin@outlook.fr

Elodie Faria 
(animation basée à La 
Rochelle) 
Proj Kevin 
Proj Louis

06 12 89 41 92 

06 86 18 87 05 
06 72 78 73 93 

Mon Ciné 10, rue Ambroise Croizat 38400 St Martin d’Hères 
cecile.clapie@saintmartindheres.fr / 
salle.moncine@saintmartindheres.fr

Cécile-Clapié 04 76 54 21 52

L’Equinoxe 9, rue Pasteur 38110 La Tour du Pin 
cine.equinoxe@latourdupin.fr

Cinéma : 
Laetitia Belantan 
Guillaume Pellé

04 74 88 11 75 
06 18 86 62 10 
09 75 96 95 91

Le Paradiso 3 rue Pasteur 38210 Tullins  
julie@mc4-distribution.fr

Julie De Palma (MC4) 04 69 11 00 84 
Cab : 04 76 07 

01 41

Amphi 8, rue Rochebrun 38200 Vienne 
cinema@amphi-vienne.fr

Nathalie Bouquet 04 74 53 23 65

Espace Aragon 19, bd Jules Ferry 38190 Villard-Bonnot 
llenz@le-gresivaudan.fr; tferreira@le-gresivaudan.fr/ 
caragon@le-gresivaudan.fr

Léa Lenz 04 76 71 69 42 
06 17 84 65 01

Le Rex Rue du Lycée Polonais 38250 Villard de Lans   
cinemavillarddeland@gmail.com / cineode.animations@gmail.com 
kdm.cinemarex@gmail.com 

Stephane Vincendeau 

Elodie Faria (Cineode)

06 76 96 06 78  
04 76 95 13 30 
06 12 89 41 92

Le Fellini Rue Serge Mauroit 38090 Villefontaine 
Cine.fellini@felicine.fr / cine.fellini@sfr.fr / anim@felicine.fr / 
mgiron@felicine.fr / resa.fellini@felicine.fr

Cinéma : 
Sylvie Faroud 
Marine Giron 
(scolaire)

04 74 90 72 75 
06 74 53 14 86 
07 81 98 77 58

Le Jeu de Paume Square de la révolution 38220 Vizille 
davidcharvet-lca@wanadoo.fr 

David Charvet 06 72 03 89 23

Le PASSrL 4 rue des Fabriques – BP 323 -  38508 Voiron Cedex 
Pierre Ambrosioni 06 03 79 23 86 anne.ambrosioni@passrl.fr  
elodie.descote-genon@passrl.fr 

Elodie Descote 
Anne Ambrosioni

04 76 93 08 47 
06 15 23 19 73 
04 76 66 82 51

Le CAP Mairie – 1 place Charles de Gaulle - CS 40147 - 38341 Voreppe 
cedex  
arnaud.chometon@ville-voreppe.fr / cinema@ville-voreppe.fr 

A. Chometon 04 76 50 02 09 
06 82 83 99 41
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